Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий  созыв)

от 25.09.2014                                                                                                      № 1
ст-ца Новопокровская

О прекращении полномочий выборного
должностного лица -  главы Новопокровского

сельского поселения Новопокровского района

 В связи с окончанием срока полномочий выборного должностного лица – главы Новопокровского сельского поселения, руководствуясь частями 2 и 3  статьи 6  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», частью 5 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения,  Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л :

1. Прекратить полномочия главы Новопокровского сельского поселения избранного 11 октября 2009 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от ________2014  № ____

«О прекращении полномочий выборного должностного лица –

 главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района»

Проект внесен:

Глава Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района

                        М.И. Гречушкин

                                                                       «____»__________ 2014

Составитель проекта:

Главный специалист по общим

вопросам и работе с депутатами

                        О.Н.Васильева

                                                                         «____»___________ 2014

Проект согласован:

Юрист администрации

сельского поселения

              С.С.Охрименко

                                                                        «____» __________2014

Председатель Совета Новопокровского

сельского поселения

                         С.В.Шулер

                                                                        «____»___________2014